

Jakob Lange Holding ApS

c/o Jakob Lastrup Lange
Helgolandsgade 6A, 2. tv.
1653 København V
CVR-nr. 36 56 18 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2021

Jakob Lastrup Lange
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 1

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr. 36 56 18 82

Jakob Lange Holding ApS
c/o Jakob Lastrup Lange
Helgolandsgade 6A, 2. tv.
1653 København V

Regnskabsår

1. januar - 31. december 2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være ejer af kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på t.kr. 139, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 407.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 udbruddet i 2020 og 2021 har foreløbigt ikke påvirket selskabets aktiviteter, og udbruddet har samlet set ikke haft direkte indvirkning på værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	183.020	271.290
Øvrige finansielle udgifter	3.510	3.681
Ordinært resultat før skat	179.510	267.609
Skat af årets resultat	-40.134	-44.768
Årets resultat	139.376	222.841
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	55.300
Overført resultat	82.876	167.541
I alt	139.376	222.841

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>91.000</u>	<u>226.093</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>91.000</u>	<u>226.093</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>628</u>	<u>628</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>628</u>	<u>628</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		<u>302.915</u>	<u>114.810</u>
Tilgodehavender i alt		<u>302.915</u>	<u>114.810</u>
Likvide beholdninger		<u>345.448</u>	<u>253.768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>648.363</u>	<u>368.578</u>
Aktiver i alt		<u>739.991</u>	<u>595.299</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000
Overført resultat		301.130	218.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		407.630	323.554
Hensættelse til udskudt skat		20.020	13.821
Hensatte forpligtelser i alt		20.020	13.821
Skyldig skat		35.327	14.702
Anden gæld		277.014	243.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.342	257.924
Gældsforpligtelser i alt		312.342	257.924
Passiver i alt		739.991	595.299
Sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
1 Egenkapital		
	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat fra tidligere år	218.254	50.712
Årets resultat	82.876	167.542
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<u>351.130</u>	<u>268.254</u>
Egenkapital ultimo	351.130	268.254
2 Gældsforpligtelser		
Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.		
3 Sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
4 Oplysning om gennemsnitligt antal ansatte		
	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>